
PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

P O R T A R I A 
 

Nº. 08/2001 
 

 
 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 
 
I – EXONERAR, dos cargos em Comissão, os seguintes Secretários 
Municipais: 
 
RENATO BUZAHR FONTES, da Secretaria de Educação, Cultura, 
Desportos e Lazer. 
 
ANTONIO UCHÔA DA SILVA, da Secretaria de Saúde e Ação 
Social; 
 
II – DECLARAR vagos os respectivos cargos. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2001. 
 
 
Deonísio Ferreira de Assis 
Prefeito Municipal 


